



Sveriges Yngre Anestesiologer



## Grattis till jobbet och varmt välkommen till Svensk Förening för Anestesi och Intensivvård, SF AI!

SFAI är specialitetsföreningen för läkare inom anestesiologi, intensivvårdsmedicin, anestesiologisk algologi, ambulanssjukvård (både yt- och luftburen) samt hyperbarmedicin. Föreningen är en av läkarförbundets 53 specialitetsföreningar och fungerar bland annat som remisspart. Föreningen utgör vidare en sektion inom Svenska Läkaresällskapet. Sveriges Yngre Anestesiologer, SYA, är en delförening till SFAI som riktar sig till ST-läkare samt nyblivna specialister. Sett till antalet medlemmar är SYA den största delföreningen.

SYA-styrelsen består av 6-8 ledamöter som utses av medlemmarna vid det årligen återkommande vårmötet i maj. Målet är att större och mindre sjukhus från hela landet ska vara representerade i styrelsen. Ordföranden för SYA har en fast styrelsepost i SFAI:s styrelse. SYA har även två representanter i KVA, Kvalitetssäkring av ST, som är den styrgrupp under SFAI-styrelsen som arbetar med ST-frågor.

Förutom samarbete med andra delar av specialitetsföreningen ordnar SYA egna aktiviteter. Det viktigaste är Vårmmötet/SYA-dagarna, ett tre dagar långt internat som utöver den kortare mötesdelen alltid har ett medicinskt tema med intressanta föreläsningar. BAS-kursen, en simuleringskurs för Brådskande Anestesiologiska Situationer, är startad i SYA:s regim. Hjärtsviktsdagen är en endagsutbildning som handlar om akut vård till hjärtsviktande patienter. Under SFAI:s årliga konferens, SFAI-veckan, ordnar SYA bland annat ett symposium samt en kvällsaktivitet. SYA försöker också identifiera aktuella problem som medlemmarna vill att styrelsen ska fokusera på.

Det är du som medlem (och förhoppningsvis deltagare i någon av alla de aktiviteter som föreningen arrangerar) som formar inriktningen och styr vad SYA ska arbeta med! För uppdaterad information om vad som pågår gå in på [www.sfai.se](http://www.sfai.se) och klicka dig vidare till SYA:s sida. Än en gång grattis, och varmt välkommen till SYA!

***Styrelsen för Sveriges Yngre Anestesiologer***